
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Prot. n. 736         del 29/11/2019 

Il Direttore del Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso 

 

VISTO   Il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

  1030/2017 del 07/04/2017; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/07/2019 con la quale è stata 

Approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per SSD MED/38 cat A 

tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze Salute 

Mentale e Organi di Senso – Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

per il progetto presentato direttamente dai candidati; 

 

VISTA   la copertura economico-finanziaria derivante dalla delibera  del Senato 

Accademico n. 121/19  del 16/04/2019 con la quale al Dipartimento di 

Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS sono state 

attribuite le risorse pari ad euro 19.025,46. per l’attivazione di n.1 assegno di 

ricerca e dal cofinanziamento sui fondi residui di ricerca della prof.ssa Maria 

Pia Villa  

 

VISTO il Bando A.R. .A n.6 /2019 del 03/10/2019; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 26/11/2019, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando. 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

 

Prof.ssa Maria Pia Villa   PO 

Prof. Giovanni Antonini   PA 

Prof. Pasquale Parisi    PA    

 

 

 

 

     f.to Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Maurizio Barbara 


